Phạm Tuyên đã reo

vui, ca ngợi: “Ðảng đã cho tôi sáng mắt sáng lòng! Ðảng ta ơi, cám ơn người dạy

dỗ.” Chỉ tiếc rằng, thân phụ ông đã chết oan khuất dưới bàn tay của đảng, không

biết gia đình này có ngày giỗ cha hay không?

Huy Phương

Chuyển đến: NgườiViệtGốcỚt

Ngày 29/6/4893 – Giáp Ngọ (25/7/2014)